
UCHWAŁA NR XLV/355/18
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie wskazania miejsca wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy 
Gródek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2222, z 2018 r. poz. 12, 138, 159 , 317, 1356 i 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje się miejsce wstępnej lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego: w ciągu drogi powiatowej nr 1437B Słuczanka - Waliły - Załuki - Sofipol - prawa i lewa strona 
drogi - pomiędzy wsią Słuczanka i wsią Waliły Dwór - na wysokości posesji nr 55/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 475658B3-278B-45BD-8240-804D300BC13B. Podpisany Strona 1




